

# Årsredovisning

för

## Christian Nilsson Consulting AB

559243-4798

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Christian Nilsson, Styrelseledamot

2023-02-13

Styrelsen för Christian Nilsson Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Konsultverksamhet inom byggnadsbranschen och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b> (11 mån)
Nettoomsättning	9 558	5 807	2 050
Resultat efter finansiella poster	5 389	2 912	651
Soliditet (%)	72,8	61,8	38,8

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år tack vare en ökad efterfrågan på företagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	197 740	2 312 186	<b>2 534 926</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-600 000	<b>-600 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 712 186	-1 712 186	<b>0</b>
Årets resultat			4 105 893	<b>4 105 893</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 909 926</b>	<b>4 105 893</b>	<b>6 040 819</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 909 926
årets vinst	4 105 893
	<b>6 015 819</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 025 000
i ny räkning överföres	4 990 819
	<b>6 015 819</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 557 701	5 806 610
Övriga rörelseintäkter		0	137 056
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 557 701</b>	<b>5 943 666</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 036 085	-540 815
Personalkostnader	2	-3 305 722	-2 447 292
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-13 668	-40 813
Övriga rörelsekostnader		-38 598	-2 351
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 394 073</b>	<b>-3 031 271</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 163 628</b>	<b>2 912 395</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 347	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-708	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>7 639</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 171 267</b>	<b>2 912 395</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 171 267</b>	<b>2 912 395</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 065 374	-600 209
<b>Årets resultat</b>		<b>4 105 893</b>	<b>2 312 186</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	35 584	49 252
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>35 584</b>	<b>49 252</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>35 584</b>	<b>49 252</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		666 624	624 858
Övriga fordringar		204 044	312 997
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		477 033	198 739
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 347 701</b>	<b>1 136 594</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 910 138	2 914 137
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 910 138</b>	<b>2 914 137</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 257 839</b>	<b>4 050 731</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 293 423</b>	<b>4 099 983</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 909 926

197 740

Årets resultat

4 105 893

2 312 186

**Summa fritt eget kapital**

**6 015 819**

**2 509 926**

**Summa eget kapital**

**6 040 819**

**2 534 926**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 942

11 873

Skatteskulder

1 099 323

734 532

Övriga skulder

232 160

188 331

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

906 179

630 321

**Summa kortfristiga skulder**

**2 252 604**

**1 565 057**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**8 293 423**

**4 099 983**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	68 340	599 433
Inköp	0	35 351
Försäljningar/utrangeringar	0	-566 444
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>68 340</b>	<b>68 340</b>
Ingående avskrivningar	-19 088	-119 887
Försäljningar/utrangeringar	0	113 289
Årets avskrivningar	-13 668	-12 490
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-32 756</b>	<b>-19 088</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>35 584</b>	<b>49 252</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-02-13

*Christian Nilsson*  
Christian Nilsson  
Ledamot